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ENTRATE 

 

Codice di bilancio Capitolo Articolo  
Stanziamento 

Assestato 
 2017 

Stanziamento 
Assestato 

 2018 

Stanziamento 
Assestato 

 2019 

Stanziamento 
Assestato di 

cassa 

   

  

Responsabile          8 ING. STEFANO SIROTI 
 
2.01.01.01.001 
Trasferimenti correnti da 
Ministeri 

      103     
0 

Contributo compensativo per minori entrate da sisma 2016 - art. 14, comma 12-ter, D.L. 
n.244/2016 conv. nella L.n.19/2017. 

           
239.907,27 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
239.907,27 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 

 
2.01.01.01.001 
Trasferimenti correnti da 
Ministeri 

      104     
0 

Trasferimento compensativo per minore gettito IMU-TASI da sisma 2016 - art. 48, comma 
16, D.L. n.189/2016 conv. nella L.n.229/2016. 

           
194.548,78 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
194.548,78 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 

 
2.01.01.01.000 
Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Centrali 

      105     
0 

Contributo straordinario per l'anno 2017 a copertura di maggiori spese e minori entrate da 
sisma dell'anno 2016 - art. 14, c. 8, D.L. n.244/2016 convertito nella L.n.19/2017 

            
79.363,75 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
79.363,75 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 

 
2.01.01.02.000 
Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Locali 

      195     
0 

Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per contributo autonoma 
sistemazione - cap. 1951/1952/U. 

         
1.200.000,00 

           
900.000,00 

                 
0,00 

         
1.200.000,00 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 

 
2.01.01.02.000 
Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Locali 

      196     
0 

Sisma del 24 agosto 2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spese correnti a 
rendicontazione - cap. 
nn.320-321-322-820-1747-1748-1749-1891-1915-1924-8046-8047/U. 

            
80.000,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
80.000,00 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 

 
2.01.01.02.000 
Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Locali 

      197     
0 

Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spesa del personale 
dipendente a tempo determinato ed a tempo indeterminato a rendicontazione. 

            
84.500,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
84.500,00 

        
Titolo    2 Trasferimenti correnti Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria    2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 

 
4.03.10.02.000 
Altri trasferimenti in conto 
capitale da Amministrazioni 
Locali 

      198     
0 

Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spese in conto 
capitale a rendicontazione - cap. nn.229-2546-2547-2548-2549-2616-2812/U. 

           
578.500,00 

           
100.000,00 

           
100.000,00 

           
578.500,00 

        
Titolo    4 Entrate in conto capitale Tipologia  300 Altri trasferimenti in conto capitale Categoria   10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 

pubbliche 

 
3.01.01.01.000 
Vendita di beni 

      518     
0 

Proventi derivanti dal servizio idrico integrato affidato all'A.T.O. n. 3 Marche 
Centro-Macerata 

            
82.260,00 

            
79.790,00 

            
79.790,00 

           
172.823,43 

        
Titolo    3 Entrate extratributarie Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione Categoria    1 Vendita di beni 
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ENTRATE 

 

Codice di bilancio Capitolo Articolo  
Stanziamento 

Assestato 
 2017 

Stanziamento 
Assestato 

 2018 

Stanziamento 
Assestato 

 2019 

Stanziamento 
Assestato di 

cassa 

   

  

dei beni 

 
4.03.11.01.000 
Altri trasferimenti in conto 
capitale da Famiglie 

      537     
0 

Donazioni di somme per acquisto di beni mobili - cap. n.2846/U.             
30.000,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
30.000,00 

        
Titolo    4 Entrate in conto capitale Tipologia  300 Altri trasferimenti in conto capitale Categoria   11 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 

 
 TOTALE RESPONSABILE          8 ING. STEFANO SIROTI          

2.569.079,80 
         

1.079.790,00 
           

179.790,00 
         

2.659.643,23 
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ENTRATE 

 

Codice di bilancio Capitolo Articolo  
Stanziamento 

Assestato 
 2017 

Stanziamento 
Assestato 

 2018 

Stanziamento 
Assestato 

 2019 

Stanziamento 
Assestato di 

cassa 

   

  

 
 TOTALE GENERALE           

2.569.079,80 
         

1.079.790,00 
           

179.790,00 
         

2.659.643,23 
 


