Piano esecutivo di gestione 2017

ENTRATE

Data : 25-05-2017 Pagina 1 di 3

Codice di bilancio C	apitolo Articolo	Stanziamento Assestato 2017	Stanziamento Assestato 2018	Stanziamento Assestato 2019	Stanziamento Assestato di cassa
Responsabile	8 ING. STEFANO SIROTI				
2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri	103 Contributo compensativo per minori entrate da sisma 2016 - art. 14, comma 12-ter, D.L.0 n.244/2016 conv. nella L.n.19/2017.	239.907,27	0,00	0,00	239.907,27
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	1 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Centrali
2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri	 104 Trasferimento compensativo per minore gettito IMU-TASI da sisma 2016 - art. 48, comma 0 16, D.L. n.189/2016 conv. nella L.n.229/2016. 	194.548,78	0,00	0,00	194.548,78
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	1 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Centrali
2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	 105 Contributo straordinario per l'anno 2017 a copertura di maggiori spese e minori entrate da 0 sisma dell'anno 2016 - art. 14, c. 8, D.L. n.244/2016 convertito nella L.n.19/2017 	79.363,75	0,00	0,00	79.363,75
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	1 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Centrali
2.01.01.02.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	195 Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per contributo autonoma0 sistemazione - cap. 1951/1952/U.	1.200.000,00	900.000,00	0,00	1.200.000,00
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	2 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Locali
2.01.01.02.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	196 Sisma del 24 agosto 2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spese correnti a 0 rendicontazione - cap. nn.320-321-322-820-1747-1748-1749-1891-1915-1924-8046-8047/U.	00 000 00	0,00	0,00	80.000,00
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	2 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Locali
2.01.01.02.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	 197 Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spesa del personale 0 dipendente a tempo determinato ed a tempo indeterminato a rendicontazione. 	84.500,00	0,00	0,00	84.500,00
Titolo 2 Trasferimenti con	renti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	e Categoria	2 Trasferimenti co	orrenti da Amministrazi	oni Locali
4.03.10.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali	198 Sisma del 24/08/2016 e giorni successivi - trasferimenti regionali per spese in conto 0 capitale a rendicontazione - cap. nn.229-2546-2547-2548-2549-2616-2812/U.	578.500,00	100.000,00	100.000,00	578.500,00
Titolo 4 Entrate in conto o	capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	Categoria	10 Altri trasferime pubbliche	nti in conto capitale	da amministrazioni
			pubblicite		
3.01.01.01.000 Vendita di beni	518 Proventi derivanti dal servizio idrico integrato affidato all'A.T.O. n. 3 Marche 0 Centro-Macerata	82.260,00	79.790,00	79.790,00	172.823,43
Titolo 3 Entrate extratribu	tarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	a gestione Categoria	1 Vendita di beni		

Piano esecutivo di gestione 2017

Data: 25-05-2017 Pagina 2 di 3

ENTRATE

Codice di bilancio	Capitolo Articolo	Stanziamento Assestato 2017	Stanziamento Assestato 2018	Stanziamento Assestato 2019	Stanziamento Assestato di cassa	
dei beni						
4.03.11.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	537 Donazioni di somme per acquisto di beni mobili - cap. n.2846/U.	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
Titolo 4 Entrate in con	to capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	Categoria	11 Altri trasferimer	ti in conto capitale da F	-amiglie	
TOTALE RESPONSABILE	8 ING. STEFANO SIROTI	2.569.079,80	1.079.790,00	179.790,00	2.659.643,23	

COMUNE DI CORRIDONIA

TOTALE GENERALE

Piano esecutivo di gestione 2017

ENTRATE

Data : 25-05-2017 Pagina 3 di 3

2.659.643,23

179.790,00

	Codice di bilancio	Capitolo Articolo	Stanziamento Assestato 2017	Stanziamento Assestato 2018	Stanziamento Assestato 2019	Stanziamento Assestato di cassa
_						

2.569.079,80

1.079.790,00